

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Úpravy zajištění souběžného provozu investora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							621 758,46
D HSV Práce a dodávky HSV							226 847,81
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							122 364,78
1002	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	216,306	563,00	121 780,28
1003	K	975048111	Příplatek k jednořadovému podchycení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	16,700	35,00	584,50
D 997 Přesun sutě							102 860,00
56	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	37,000	2 780,00	102 860,00
D 998 Přesun hmot							1 623,03
53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,946	411,31	1 623,03
D PSV Práce a dodávky PSV							145 564,21
D 762 Konstrukce tesařské							145 564,21
1004	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	363,035	48,30	17 534,59
1005	K	762810024	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	143,800	513,00	73 769,40
1006	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	71,900	161,00	11 575,90

VV

pod OSB deskami prkna pro větší únosnost

1007	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,157	8 180,00	17 644,26
1008	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	71,900	40,30	2 897,57
1009	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	143,800	45,30	6 514,14
1010	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,269	2 150,00	15 628,35
D D1 Elektroinstalační práce							249 346,44
0	K	Pol1	Kabel CYKY-J 5x10	m	12,000	237,36	2 848,32
0	K	Pol2	Kabel CYKY-J 5x6	m	312,000	134,88	42 082,56
0	K	Pol3	Kabel CYKY-J 5x4	m	114,000	91,32	10 410,48
0	K	Pol4	Kabel CYKY-J 3x4	m	90,000	45,60	4 104,00
0	K	Pol5	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	216,000	19,20	4 147,20
0	K	Pol6	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	173,000	34,20	5 916,60
0	K	Pol7	Venkovní rozvodná skříň	ks	1,000	35 940,00	35 940,00
0	K	Pol8	Praktik spínač 1 IP44 šedá	ks	5,000	160,80	804,00
0	K	Pol9	Praktik zásuvka 1-násobná IP44 šedá	ks	4,000	158,40	633,60
0	K	Pol10	Vídlice 32A 5P 400V IP44 6h Twist PCE 025-6	ks	3,000	184,80	554,40
0	K	Pol11	Spojka 32A 5P 400V IP44 6h Twist PCE 225-6	ks	4,000	220,80	883,20
0	K	Pol12	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá Draka	m	156,000	27,36	4 268,16
0	K	Pol13	Spojka 32A 3p 230V 6h IP54 PowerTOP Xtra	ks	1,000	458,40	458,40
0	K	Pol14	LED prachotesné svítidlo FESTY 34W(120cm), 4100 lm, 4000K, IP65 ZT4420	ks	6,000	708,00	4 248,00
0	K	Pol15	Trubka ohebná KOPOS 2329/LPE-2	m	240,000	29,64	7 113,60
0	K	Pol16	Trubka ohebná KOPOS 2323/LPE-2	m	118,000	20,64	2 435,52
0	K	Pol17	Trubka ohebná KOPOS 2336/LPE-2	m	60,000	41,76	2 505,60
0	K	Pol18	Ostatní spojovací materiál	kpl	1,000	5 835,60	5 835,60
0	K	Pol19	Zásuvková skříň 3x230V, 1x400V/16A, 1x400V/32A, bez jističů.a chráničů, IP44	ks	1,000	2 977,20	2 977,20
0	K	Pol20	Elektroinstalační práce	kpl	1,000	71 340,00	71 340,00
0	K	Pol21	Doprava	kpl	1,000	11 700,00	11 700,00
0	K	Pol22	Revize nového provizorního připojení	kpl	1,000	10 740,00	10 740,00
0	K	Pol23	Výrobní dokumentace provizorního napájení a přepojení	kpl	1,000	17 400,00	17 400,00

